МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
федеральное государственное автономное образовательное учреждение высшего образования

«Санкт-Петербургский государственный университет ГУДП
аэрокосмического приборостроения»

(ГУАП)
№ 05-416/16
от 20

ЖО. /Я. ЛОМ
ПРИКАЗ

С анкт-Петербург

2.20 G

о введении логотипа ГУАП

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить и ввести в действие Логотип ГУАП (эмблему) для
идентификации Университета, как федерального государственного автономного
образовательного учреждения высшего образования (Приложение № 1 к
настояш;ему приказу).

2. Использовать Логотип ГУАП:
2.1. На официальных Бланках документов ГУАП (на русском,

иностранном языках) (общего бланка, бланков служебного письма, приказа и
распоряжения ГУАП и иных, разработанных в установленном порядке,
документов).

2.2. В WEB - официальном сайте ГУАП в сети Интернет и web-сайтах
структурных подразделений ГУАП, в том числе в Ивангородском гуманитарно-
техническом институте (филиале) ГУАП.

2.3. В газете «В Полет» и иных газетах ГУАП.
2.4. Во всех полиграфических изданиях и иных видах печатной продукции

ГУАП.
2.5. В презентационных и рекламных изданиях и в промышленной

рекламной продукции, видеопродукции, и в печатных афишах мероприятий,
проводимых ГУАП.

2.6. В визитных карточках руководителей, профессорско-
преподавательского состава и иных работников ГУАП.

3. Центру координации научных исследований (Рабин А.В.)
организовать подготовку и направление заявки на официальную регистрацию
Логотипа ГУАП в качестве товарного знака ГУАП.

4. Отделу делопроизводства (Скуридина Т.С.) организовать и
контролировать использование логотипа ГУАП в документах, введенных в
установленном порядке в документооборот ГУАП.

5. Контроль за исполнение настоящего приказа оставляю за собой.

Ректор Ю.А. Антохина